[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ДУМА ОВЕРЯТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        РЕШЕНИЕ

29.11.2012
   №  69
О внесении изменений в Генеральный план
Оверятского городского поселения
В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 20 статьи 6 Устава Оверятского городского поселения, по результатам публичных слушаний, в целях устойчивого развития территории Оверятского городского поселения,
Дума Оверятского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить следующие изменения в Генеральный план Оверятского городского поселения (не требующие согласования с Правительством Пермского края):
1.1. Внести следующие изменения в "Схему функционального зонирования территории. Схему зон планируемого размещения объектов капитального строительства. Схему первоочередного развития территории. Схему границ промышленности, энергетики, транспорта и связи" (Приложение № 1):

- участок с кадастровым номером 59:07:2370104:151, площадью            35000,91 кв.м., по адресу западнее п. Ласьва - "Зона коллективного садоводства и дачного строительства";
- участок с кадастровым номером 59:07:2370104:211, площадью               35000 кв.м. по адресу в районе д. Хухрята - "Зона коллективного садоводства и дачного строительства";

  1.2. Внести следующие изменения в схему "п. Оверята. Карта градостроительного зонирования" (Приложение № 2) :

 - участок с кадастровым номером 59:07:002 01 33:0019, по адресу                     п. Оверята, ул. Линейная, 6 - "зона О-1 Общественно-деловая зона" (объект торговли).
  2. В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации поручить администрации Оверятского городского поселения в установленные сроки направить утвержденные внесения изменений в Генеральный план Оверятского городского поселения в Правительство Пермского края.

  3. Администрации Оверятского городского поселения:
  3.1. не позднее 10 дней с момента утверждения разместить внесенные изменения в Генеральный план Оверятского городского поселения в сети "Интернет" на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района и официальном сайте Министерства регионального развития Российской Федерации;
5. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске - приложении к газете «Наш город-Краснокамск».

6. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Оверятского городского поселения А.В. Родыгина.
Глава городского поселения -

председатель Думы Оверятского
городского поселения

  К.З. Гуляева